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Visma Løn Finans 

Nyheder 

Fraværskoder 

Der er oprettet følgende fraværskoder til Visma Løn Finans. Fraværskoderne oprettes på de respektive 
stillingskategorier med tilhørende fraværslønarter: 
 
29 - §56 sygdom - fraværslønart 1594, Sygdom med løn 
81 - Fleksjob sygdom - fraværslønart 1594, Sygdom med løn 
82 - Løntilskud sygdom - fraværslønart 1594, Sygdom med løn 
83 - §56 barselsorlov - fraværslønart 1570, Barselsorlov med løn 
84 - Løntilskud barselsorlov - fraværslønart 1570, Barselsorlov med løn 
85 - Fire uger før forventet fødsel/termin - fraværslønart 1570, Barselsorlov med løn 

 

Skattelandekode til Kosovo 

Visma Løn er opdateret med Skattelandekode XS for Kosovo 
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Opdateringer 

Afregningstype 2020 

Navnet på afregningstype 2020 er ændret fra Aktiva til PKA+ 
 

Medarbejder med fratrædelseskode 1 - Feriepenge kontant 

Blev en medarbejder fratrådt med fratrædelseskode 1 i perioden 1.9.2019 til 31.1.2020, blev feriepengene til 
Fonden indberettede måneden efter igen, til eIndkomst - Denne fejl er rettet, så eIndkomst modtager 
feriepengene til Fonden i den måned medarbejderen fratræder. 
 

 

Rapporten eIndkomst år til dato 

Rapporten er blevet rettet, så alle de timelønnedes feriedage bliver udskrevet korrekt i felt 203. 
 

Fordeling af lønudgifter 

Fordeling af lønudgifter er blevet rettet, alle posteringer på lønarterne bliver fordelt efter fordelingsnøglerne på 
medarbejderen. 
 

Tildeling af omsorgsdage ved kendt fratrædelsesdato 

Fejlen er rettet, så der ved tildeling af omsorgstimer ved kendt fratrædelsesdato, bliver tildelt korrekte 
omsorgstimer. 
 

Rapporten Medarbejder tilgode 

Fejlen er rettet, så anvendte omsorgstimer blevet korrekt nedskrevet i saldoen. 
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